2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK CẤM
Số:          /UBND-HTĐT
V/v góp ý đối với Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về mở rộng đối tượng thuê nhà ở công vụ tại các địa phương thuộc diện sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Cấm, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi
Trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Văn bản số 1782/SXD-QLN ngày 26 tháng 9 năm 2025 về việc góp ý đối với Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về mở rộng đối tượng thuê nhà ở công vụ tại các địa phương thuộc diện sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh.
Qua nghiên cứu nội dung của Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về mở rộng đối tượng thuê nhà ở công vụ tại các địa phương thuộc diện sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm thống nhất với các nội dung Dự thảo nêu trên.
Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo để Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch; đ/c Sơn - PCT UBND phường;
- Phòng KT, HT&ĐT phường;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Lưu: VT, HTĐT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Công Sơn